新規加盟リーグ承認の件

                           一般社団法人

                           日本ポニーベースボール協会

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  今般、以下の通り新規加盟リーグを承認したのでお知らせ致します。

記

 １．新規加盟リーグ

     名古屋ポニーリーグ

   ２. 団体概要

     所在地 : 愛知県名古屋市

     代表者 :  松本 憲明

     監 督 :  矢代 龍之介

   上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：那須 電話 03-6269-9040）まで

お願い致します。

                                       以上